Заведующему  МКДОУ № 33 г. Кирова

Брязгиной Оксане Сергеевне

от _______________________________________

_________________________________________
Ф.И.О. полностью

Проживающей(его) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

Контактный телефон:_______________________

Заявление

Прошу зачислить в МКДОУ №33 г. Кирова моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
Ф.И.О. полностью

дата рождения___________________________, место рождения______________________,

проживающего по адресу _____________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа

языков народов России – _________________.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении  серия_______№__________выдано__________г.

________________________________________________________________________

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закреплённой

территории   №____________дата____________

- медицинская карта ребёнка.

Дата:______________                                                          __________/________________/
                                                                                                                            Подпись       Расшифровка

__________/________________/

                        Подпись       Расшифровка

С Уставом МКДОУ № 33 г. Кирова, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, образовательной программой, правилами приема и перевода

воспитанников, правилами внутреннего распорядка для родителей (законных

представителей) и воспитанников МКДОУ № 33, локальными нормативными актами и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности ознакомлен (а).

   Дата:______________                                                          __________/________________/
                                                                                                                                        Подпись       Расшифровка

Даю согласие МКДОУ №33 г. Кирова, зарегистрированному по адресу: г. Киров, ул.

Московская, д.157а, на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка_________________________________________, ___.___.________года

рождения.

   Дата:______________                                                          __________/________________/
                                                                                                               Подпись       Расшифровка